
asociace

Masový Wrazi

jou pojďme

asociace proudí hlavou jak had 
druhá věc přebíjí první je pak její kat 
asociace proudí hlavou jak had 
druhá vě přebíjí první je pak její kat

sleduju nastahuju porno to je věc 
sice Mařky jsou už vet ale ty zaplať dolar hned voňavý pipiny jak teď vypran
ý peřiny 
smějou se sobě do ksichtu maj v análu ananas 
vidim rozstřelenou hlavu na volantu tak sýpu 
mega tuny fotek Rotten konto má v malíku
rozjetej chlap na kolejích nebo mučená děvka 
tyhle fota já žeru mam jich v kompu celou horu 
na monitoru satelitní pohled na Bagdád mám 
vedle v adresáři mrtvejch ksichtů deně zkoumám 
vim že jeho fotr ještě žije nevim kde 

moc mě to nesere do TR se nedostane néé 
dostal jsem porno a stálo za hovno
tak z roku 80, hodinu se tam nic nestalo 
pak ale přišla školačka s motorkářem 
vona jeho čurák řekli tak teď jí ukážem
narval jí ho do análu pod tlakem že lezl krkem 
pak ju začal dusit a vona začka z brekem 
dusil ju tak mocně že se Mařka udusila 
tak takovej stres ještě asi nezažila 
se další asociace vybavila 
gigatuna všude špeky 20 kozy 
co na hlavě teďka sedělá bohužel nevěděla 
že už je po něm tak ještě hopsala ho dostala 
co nedostala tak se pomstila a zhatila 
zvrátila zbytek večeře a pak se na kutě vrátila 

zbytky pana Navrátila nenavrátila 
seděla jinak zbavila ho připekla, spálila 
děvka líná co svou linii nehlídá protože nevidí na váhu říká jsem štíhlá, sv
ůdná ovšem pro zbytek populace monstrozita hrůzná 
nezdílná (smrad smrad) 

Ref:
asociace proudí hlavou jak had 
druhá věc přebíjí první je pak její kat 
asociace proudí hlavou jak had
druhá věc přebíjí první je pak její kat
 
důchodec z holí na chodníku upad 
přepad dopředu na hlavu a už se nezved smrt 
jeho srdce udělalo mrd když to vidělo
za chlopně se chytalo a ty pak všechny urvalo 
ale žádná škoda dědka budou zase další 
Moskviče nebo Fiaty co stačí 
sice do kopce je tlačí ale jindy stačí 
chtěj držet prachy v ruce až bude po nich to jim stačí se mračíš s mim názor
em nesouhlasíš 
to je tvá věc nesere mě když se nesere to mě stačí svačím takový zmrdy jako 
je Puma Toy 
a nestačím se divit nad velkým Destroy 



kámo rozstroj ho na půl neměj slitování 
na kůl ho nabodni bez varování 
na uhel ho spal pak nahraj nehodu že hořelo 
když zrovna spal a tys ho zachraňoval 
sice ambice mi oplývá neskrývá nic 
pak se to většinou posere a nepředvede nic 
víc soubojů tahanic von ještě musí dát 
aby byl king sem na 182 bling master kung-fu ching
zas rozdává svoje rány v klášteře nebo v tifce 
zdraví svoje dvě mámy 
dámy, dámy vaše sukně mám rád mocně 
nemocnej nejsem
vísost mě slavnostně pozdravil sem 
zas mě nakouknul díval sem četoval jsem na co ještě nesahal jsem kozy ven do
 ruk je vem a jadem 
stádo klokanů chci vidět na vlastní voči 
vidět davy vočí sjíždět seš na řadě na palce ozvěna je až v dálce moc nepomů
že ani ortoperce hledej dárce mravokárce řeknu to stručně a jasně 
seš kurva zrádce do píči kurva zrádce 

Ref:
asociace proudí hlavou jak had 
druhá věc přebíjí první je pak její kat 

asociace proudí hlavou jak had 
druhá věc přebíjí první je pak její kat

asociace proudí hlavou jak had 
druhá věc přebíjí první je pak její kat

asociace proudí hlavou jak had 
druhá věc přebíjí první je pak její kat

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

